АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ ГРУППА

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 22.12.2016 года                           № 4
1. Об обозначении деятельности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявления.

2. О мерах по обеспечению безопасности при подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных новогодним праздникам.

В ходе обсуждения АТГ

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию

2. Разработать памятки для населения в целях профилактике терроризма.

3. Рекомендовать главам КФХ, директорам школ, садика, клубов, заведующей библиотекой, участковому инспектору, атаману ХКО усилить защищенность объектов транспорта и мест массового пребывания людей. Особое внимание уделить антитеррористической защищенности объектов, представляющих потенциальный интерес для террористов – образовательных, спортивных, культурных учреждений, учреждений здравоохранения

Контроль за выполнением решений комиссии возложить на Главу Красноярского сельского поселения, глав КФХ, директоров школ, садика, заведующих библиотек, клубов, участкового инспектора, атамана ХКО «Красноярское».

Председатель антитеррористической  группы

Красноярского сельского поселения                               Н.В.Кравченко